
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 17 juli 2012,  
nr. 62707, tot wijziging van het subsidie
plafond voor 2012 van de Subsidiever
ordening inrichting landelijk gebied 
Noord- Holland 2008 ten behoeve van 
de pMJP ILG deel B - Subsidiecriteria 
2012.
		
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4, zesde lid, van de Subsidiever­
ordening inrichting landelijk gebied Noord-
Holland 2008;

Besluiten: 

Artikel 1
Gedeputeerde staten verhogen voor de pMJP ILG 
deel B – Subsidiecriteria 2012 het subsidieplafond 
voor :
a	� artikel 7.9 ‘Basisvoorzieningen voor de econo­

mie en de plattelandsbevolking hernieuwbare 
energie’ met € 400.000,- tot € 600.000,-;

Artikel 2
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen­
komstig het bepaalde in artikel 4, zevende lid 
van de Subsidieverordening inrichting landelijk 
gebied Noord-Holland 2008.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 17 juli 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 24 juli 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 91

1


